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      Poznań, 2014-10-14
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową pomieszczeń stołówki w budynku Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej.

ROBOTY ELEKTRYCZNE

Pytania
Proszę o uszczegółowienie, względnie przesłanie przedmiaru dotyczącego robót elektrycznych w zakresie demontaży. Czy demontaże w zakresie branży elektrycznej należy przeprowadzić we wszystkich pomieszczeniach? 
Czy należy zdemontować całe okablowanie? Czy w którymś z pomieszczeń objętych przedmiotem zamówienia znajduje się istniejąca rozdzielnia elektryczna? 
Czy nowa rozdzielnia ma być umieszczona w miejscu starej? 
Jeśli w innym, to proszę wskazać dokładne miejsce jej nowej lokalizacji. Proszę o udostępnienie schematu ideowego nowej rozdzielni. 
Proszę o informacje, jakie oprawy oświetleniowe (proszę wskazać istotne dla Zamawiającego parametry) oraz w jakiej ilości zamontować na suficie w pomieszczeniu lobby oraz w pomieszczeniach zaplecza .

Proszę o podanie parametrów technicznych plafonów przedstawionych na udostępnionych przez Zamawiającego wizualizacjach. 
Odpowiedzi
Zakłada się demontaż 8 szt. gniazd i włączników elektrycznych wraz z fragmentami przewodów ok. 0,60 m w Sali głównej oraz na zapleczu.

Ze względu na istniejące wykończenia ścian nie przewiduje się wykuwania przewodów ze ścian.
Istniejąca rozdzielnia elektryczna znajduje się w pomieszczeniach zaplecza tuż za drzwiami wejściowymi z sali głównej. Zamawiający przewiduje jej rozbudowę w zakresie niezbędnym do nowoprojektowanych instalacji elektrycznych lub w przypadku braku możliwości technicznych rozbudowy, jej wymianę.

W sali głównej przewidziano montaż tylko trzech otwartych plafonów oświetleniowych posiadających kolorową szybę przednią o wymiarach ok. 0,50x0,50 m, pod nią źródło światła o mocy ok 100 W.

ROBOTY BUDOWLANE 
Pytania

Czy sufit sali lobby i w pomieszczeniach zaplecza podlega robotom remontowym? Jeżeli tak, proszę o podanie zakresu tych robót. Jeśli jego remont objęty jest zamówieniem proszę o informację z jakiego materiału jest on wykonany. Informacja ta jest niezbędna w przypadku wykonywania robót elektrycznych na suficie, ponieważ będą one wymagały naruszenia okładzin syfitowych.
Jakie roboty rozbiórkowe należy wykonać w pomieszczeniach zaplecza. Proszę o bardziej szczegółowe informacje. 

Inwestycja obejmuje  dostawę i montaż 3 szt. Drzwi wraz z ościeżnicami. Proszę wskazać lokalizację tych drzwi na projekcie. Pragnę zasugerować, że jest to budynek użyteczności publicznej i zgodnie z obowiązującymi przepisami w tego typu obiektach wymagany jest montaż drzwi o szerokości 90 cm (w projekcie przewidziano montaż niektórych drzwi o szerokości 80 cm).
Odpowiedzi

Sufit w sali głównej jak i pomieszczeniach zaplecza wymaga jedynie odświeżenia zgodnie z opisami w dokumentacji technicznej. Oświetlenie bez zmian.
W pomieszczeniach zaplecza przewidziano prace rozbiórkowe w zakresie tylko umożliwiającym uzupełnienie płytek, tynków, demontażu i montażu drzwi oraz demontaż stalowych przewodów instalacji wentylacji o przekrojach 0,50 x 0,50 m i długości ok 17 m, wraz z wyprawieniem powierzchni ścian i sufitów po demontażu oraz montażem 3 szt. krat wentylacyjnych w otworach po zdemontowanej instalacji.
Do wymiany przewidziano drzwi oznaczone w dokumentacji technicznej jako „D1”, szerokość drzwi oczywiście 90 cm, z tym, że drzwi określane jako postarzane mogą być 80 cm, gdyż pełnić będą tylko rolę dekoracyjną.

ROBOTY SANITARNE

Pytania

Jaki jest faktyczny zakres robót sanitarnych (wod.-kan., c. o. gaz.) do wykonania. Proszę o podanie przedmiarów tych robót. 

Czy w wycenie należy przewidzieć demontaż starych instalacji sanitarnych oprócz demontażu grzejników?

Czy należy wykonywać nowe instalacje, jeżeli tak to w jakim zakresie?

Czy inwestycja obejmuje dostawę i montaż nowych grzejników? Jeżeli tak, to w jakiej ilości i jakich parametrach. Czy konieczne będzie przerobienie podejść do grzejników?

Czy podejścia należy wykonać również pod nowy zlewozmywak i umywalkę?

Brak w opisie parametrów instalacji klimatyzacji (jednostek zewnętrznych i wewnętrznych). Czy Zamawiający pozostawia wykonawcy dowolność w tym zakresie?

Odpowiedzi

Całość instalacji centralnego ogrzewania jest nowa i nie podlega żadnym przeróbkom, demontaże i montaże grzejników niezbędne będą ze względu na dostęp do wykończenia ścian.
Należy wykonać demontaż instalacji wod-kan w ilości 12 mb.

Podejścia pod zlewozmywak i umywalkę istnieją, niemniej należy przewidzieć przystosowanie ich do konkretnie montowanego zlewozmywaka i umywalki.
Zamawiający pozostawia dowolność w zakresie doboru urządzeń klimatyzacyjnych, niemniej oczywistym jest, że muszą one zapewniać odpowiedni komfort cieplny dla osób przebywających w tej wielkości pomieszczenia oraz cechować się niezawodnością działania i cichą pracą.

WYPOSAŻENIE

Pytania

Proszę o podanie wymiarów i parametrów technicznych parawanów (materiału, z jakiego mają być one wykonane, technologii wykonania itp.).

Proszę o podanie wymiarów i parametrów witryny szklanej. Czy w ścianie we wskazanym miejscu lokalizacji witryny na rysunku jest już przygotowany otwór, czy też należy go wykonać?
Czy takie elementy jak stoły, fotele, telewizor oraz inne wyposażenie wskazane na projekcie wchodzą w zakresie zamówienia? Jeśli tak – proszę o podanie ich parametrów technicznych. 
Odpowiedzi

Parawany mogą być wykonane w ramie drewnianej z szybą szklaną lub plexi. Na parawanach mają być nadrukowane/naklejone na winylu zdjęcia Policji Państwowej z lat 20-30 z jednaj strony, a z drugiej Policji współczesnej.

Witryna będzie mieścić się w obecnym otworze drzwiowym ok 240/200h. Głębokość witryny ok. 80 cm.  Będą w niej mundury  i wyposażenie Policji. Drzwi do demontażu na etapie rozbiórki boazerii.
W zakres zamówienia wchodzą tylko elementy wyposażenia uwzględnione w przedmiarze robót.
Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem do Wykonawcy oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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